проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-
вестициям и предпринимательству

О законодательной инициативе Государственного Сове-
та Чувашской Республики по внесению в Государствен-
ную Думу Федерального Собрания Российской Федера-
ции проекта федерального закона «О внесении измене-
ния в статью 93 Федерального закона «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения государственных нужд и муниципальных нужд»

Рассмотрев законодательную инициативу Государственного Совета Чу-

вашской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального Со-
брания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении из-
менения в статью 93 Федерального закона «О контрактной системе в сфере за-
купок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд и муни-
ципальных нужд», Комитет Государственного Совета Республики Татарстан
по экономике, инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного Совета

Чувашской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении
изменения в статью 93 Федерального закона «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд и муни-
ципальных нужд».

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-
тарстан включить данный вопрос в повестку заседания Государственного Со-
вета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного Сове-
та Республики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, ин-
вестициям и предпринимательству Галееву Марату Гадыевичу.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

Документ создан в электронной форме. № 06/04242 от 14.05.2015. Исполнитель: Магсумова Д.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.05.2015 10:14

Документ создан в электронной форме. № 06/04242 от 14.05.2015. Исполнитель: Магсумова Д.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.05.2015 10:14

Документ создан в электронной форме. № вн-2243 от 30.04.2015. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.04.2015 14:58

	ПостановлениеКомитета_ЗИ Чуваш 44 ФЗ мед.pdf
	15.05.2015_5385_Мифтахова_А.М._Захарова_С.М
	27.04.2015_4622_Попов_Ю.А._Мухаметшин_Ф.Х
	30.04.2015_вн-2243_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т